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	Warszawa,       października 2022 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


                   BF-IV.2370.18.17.2022
	
	do uczestników postępowania


	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę sprzętu komputerowego”, nr  sprawy: BF-IV-2370.18.2022. 



W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1: 

Szanowni Państwo Jesteśmy Złotym Partnerem Microsoft to najwyższy status. Aby przygotować dla Państwa odpowiednia ofertę dla części 6 czyli zakup licencji Microsoft uprzejmie proszę
o wiadomość czy dopuszczacie dostarczenie licencję z programu CSP?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza licencje CSP, przyjmując model subskrypcji na 1 rok, z jedną
opłatą roczną - zgodnie z załącznikiem 1f do SWZ.
Pytanie 02:

Szanowni Państwo Uprzejmie proszę o informacje kiedy Zamawiający zamierza aktywować licencję Microsoft.

Odpowiedź:

Należy aktywować licencje niezwłocznie tj. bez zbędnej zwłoki w realnym terminie, uwzględniającym okoliczności miejsca i czasu tj. po spełnieniu wszystkich czynności formalno-prawnych związanych z wyłonieniem Wykonawcy i podpisaniem umowy.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w zakresie poprawy omyłki pisarskiej, w opisie zamieszczonym w pkt 3 Załącznika 3a i 3b do SWZ tj. Formularza oferty odpowiednio dla części 1
i części 2 przedmiotu zamówienia.

Obecne brzmienie pkt 3 Załącznika 3a i 3b do SWZ:
3) * Ilość pamięci RAM: …………… (min. 16GB)

W przypadku niewypełnienia przez wykonawcę ilości pamięci RAM – zamawiający uzna, że wykonawca zaproponował 16 GB. Taka wartość zostanie przyjęta do obliczeń, w kryterium okres gwarancji.

Nowe brzmienie:

3) * Ilość pamięci RAM: …………… (min. 16GB)

W przypadku niewypełnienia przez wykonawcę ilości pamięci RAM – zamawiający uzna, że wykonawca zaproponował 16 GB. Taka wartość zostanie przyjęta do obliczeń, w kryterium ilość pamięci RAM.
Opublikowane wyjaśnienia i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
          KOMENDANT GŁÓWNY

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z up. 

        nadbryg. Krzysztof Hejduk

    Zastępca Komendanta Głównego
Załączniki:

- Załącznik nr 3a do SWZ – formularz oferty dla cz. 1 po sprostowaniu,
- Załącznik nr 3b do SWZ – formularz oferty dla cz. 2 po sprostowaniu.
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